PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA DE VEREADORES DE CAMACÃ

CNPJ 16.421.612/0001-98

PORTARIA Nº 019/2025, DE 29 DE JANEIRO DE 2025

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE
FISCAL DE CONTRATO NA CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE
CAMACÃ-BA

O presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Camacã-BA, Estado da Bahia,

OSVALDO RIBEIRO DOS SANTOS FILHO, no uso de suas atribuições Legais e

Regimentais:

CONSIDERANDO o previsto na Lei no 14.133/2021, quanto as determinações legais

para realização de contratações pela Administração Pública e ainda quanto as

determinações legais para acompanhamento e fiscalização dos contratos

administrativos;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora efetiva Marta Barbosa Santos, matrícula nº 72, como

Fiscal dos Contratos celebrados pela Câmara Municipal de Vereadores de Camacã-

BA.

Art. 2º. O referido servidor promoverá as ações de acompanhamento e fiscalização da

execução dos contratos de bens e serviços a ser utilizado pela Casa Legislativa.

Art. 3º. Em caso de necessidade eventual de substituição, será emitida Portaria

específica para este fim.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeitos retroativos

ao dia 09 de janeiro de 2025.

Camacã (BA), 29 de janeiro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMACÃ

Osvaldo Ribeiro Dos Santos Filho – Presidente

CONTRATANTE

		2025-01-29T15:41:44-0300